
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Iljas Fisheku dhe znj. Vjollca Fisheku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Pasuri me numër 6/493+3-21, vol. 27, faqe 68, Z.K. 8310,  truall me sip. 114.4 m2  
 

Çmimi fillestar:  73.216 (shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) Euro  

 

2. Pasuri me numër 6/494+3-1, vol. 26, faqe 208, Z.K. 8310,  apartament me sip. 76 

m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  48.640 (dyzetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro  

 

3. Pasuri me numër 6/494+1-11, vol. 26, faqe 208, Z.K. 8310,  apartament me sip. 76 

m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  48.640 (dyzetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë ) Euro  

 

4. Pasuri me numër 6/494-1+19, vol. 26, faqe 224, Z.K. 8310,  apartament me sip. 76 

m2. 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  48.640 (dyzetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro  

 



 

 

5. “Apartament”, Pasuri me numër 6/494+1-28, vol. 26, faqe 233, Z.K. 8310,  njësi me 

sip. 36.2 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  41.984 (dyzetë e një mijër e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) Euro  

 

6. “Apartament”, Pasuri me numër 6/494+2-4, vol. 27, faqe 10, Z.K. 8310,  me sip. 

101.1 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  64.640 (gjashtëdhjetë e katër mijë e gjastëqind e dyzetë) Euro  

 

 

7. Pasuri me numër 6/494+2-7 vol. 27, faqe 13, Z.K. 8310,  njësi me sip. 66.7m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  85.568 (tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro 

 

8.  Pasuri me numër 6/494+2-14 vol. 27, faqe 20, Z.K. 8310,  njësi me sip. 81.9 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  52.480 (pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë) Euro  

 

 

9. Pasuri me numër 6/494+2-19, vol. 27, faqe 1, Z.K. 8310,  njësi me sip. 133.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  85.568 (tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro  

 

 

10. Pasuri me numër 6/494+2-30, vol. 27, faqe 36, Z.K. 8310,  njësi me sip. 57.5 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  41.600 (dyzetë e një mijë e gjashtëqind) Euro  

 

 

11. Pasuri me numër 6/494+2-41, vol. 27, faqe 47, Z.K. 8310,  njësi me sip. 45 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  99.840 (nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë) Euro  

 

 

12. Pasuri me numër 6/494+2-12, vol. 27, faqe 59, Z.K. 8310,  njësi me sip. 53.5 m2. 
 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  64.000 (gjashtëdhjetë e katër mijë ) Euro  

 

13. Pasuri me numër 6/494+2-17, vol. 27, faqe 64, Z.K. 8310,  me sip. 36.9 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 



 

 

Çmimi fillestar:  23.680 (njëzetë e tre mijë r gjashtëqind e tetëdhjetë) Euro  

 

14. Pasuri me numër 6/494+2-18, vol. 27, faqe 65, Z.K. 8310,  me sip. 20.6 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  64.000 (gjashte katër mijë) Euro  

 

15. Pasuri me numër 6/494+2-33, vol. 26, faqe 121, Z.K. 8310,  me sip. 17.6 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  67.200 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) Euro  

 

16. Pasuri me numër 6/494-G114, vol. 27, faqe 80, Z.K. 8310,  me sip. 24.5 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  60.800 (gjashtëmijë e tetëqind) Euro  

 

17. Pasuri me numër 6/494+2-34, vol. 27, faqe 81, Z.K. 8310,  me sip. 63.8 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  42.400 (dyzetë e dy mijë e katërqind) Euro  

 

18. Pasuri me numër 6/494+2--37, vol. 27, faqe 84, Z.K. 8310, me sip. 60.4 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  38.656 (tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Euro  

 

19. Apartament, Pasuri me numër 6/494+2-39, vol. 27, faqe 86, Z.K. 8310,  me 

sip.63.80 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  40.800 (gdyzetë mijë e tetëqind) Euro  

 

20. Njësi, Pasuri me numër 6/494+1-N3, vol. 26, faqe 179, Z.K. 8310,  me sip. 15.7 m 
 

Çmimi fillestar:  43.440 (dyzetë e tre mijë e katërqind e dyzetë) Euro  

 

21. Njësi, Pasuri me numër 6/494+1-N6, vol. 26, faqe 182, Z.K. 8310, me sip. 61 m2. 
 

 

Çmimi fillestar:  73.200 (gjashtëmijë e katërqind) Euro  

 

22. Njësi, Pasuri me numër 6/494+1-N8, vol. 26, faqe 184, Z.K. 8310, me sip. 66.7 m2. 

Çmimi fillestar:  85.376 (tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë) Euro  

 

23. Njësi, Pasuri me numër 6/494+2-N6, vol. 26, faqe 193, Z.K. 8310, me sip. 55 m2. 

Çmimi fillestar:  70.400 (shtatëdhjetë mijë e katërqind) Euro  

 

 

24. Njësi, Pasuri me numër 6/494+2-N13, vol. 26, faqe 201, Z.K. 8310, me sip. 48 m2. 

Çmimi fillestar:  53.760 (pesëdhjetë e tre mijëe e shatëqind e gjashtëdhjetë) Euro  



 

 

 

25. Njësi, Pasuri me numër 6/494+2-N14, vol. 26, faqe 202, Z.K. 8310, me sip. 72.5 m2. 

Çmimi fillestar:  81.200 (teëdhjetë e një mijë e dyqind) Euro  

 

26. Njësi, Pasuri me numër 6/494+2-N15, vol. 26, faqe 203, Z.K. 8310,  me sip. 45 m2. 

Çmimi fillestar:  50.400 (pesëdhjetë mijë e katërqind) Euro  

 

27. Pasuri me numër 6/494+2-N16, vol. 26, faqe 204, Z.K. 8310, garazhd me sip. 53.5 

m2 

Çmimi fillestar:  59.920 (pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzetë) Euro  

 

28. Pasuri me numër 6/494-G84, vol. 26, faqe 165, Z.K. 8310, garazh me sip. 20.6 m2. 

Çmimi fillestar:  6.800 (gjashtëmijë e tetëqind) Euro  

 

29. Pasuri me numër 6/494-106, vol. 26, faqe 136, Z.K. 8310, garazh me sip. 24.5 m2. 

Çmimi fillestar:  6.800 (gjashtëmijë e tetëqind) Euro  

 

30. Pasuri me numër 6/494-G107, vol. 26, faqe 113, Z.K. 8310, garazh me sip. 22 m2. 

Çmimi fillestar:  6.800 (gjashtëmijë e katërqind) Euro  

 

31. Pasuri me numër 6/494-G108, vol. 26, faqe 138, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro  

 

32. Pasuri me numër 6/494-G109, vol. 26, faqe 33, Z.K. 8310, garazh me sip. 14.8 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

33. Pasuri me numër 6/494-G128, vol. 26, faqe 158, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.3 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

34. Pasuri me numër 6/494-G127 vol. 26, faqe 157, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

35. Pasuri me numër 6/494-G129, vol. 26, faqe 159, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.3 m2. 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

36. Pasuri me numër 6/494-G132, vol. 26, faqe 162, Z.K. 8310, garazh me sip. 13.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.000 (gjashtë mijë) Euro  

 

37. Pasuri me numër 6/494-G133, vol. 26, faqe 163, Z.K. 8310, garazh me sip. 13.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.000 (gjashtë mijë) Euro  



 

 

 

38. Pasuri me numër 6/494-G134, vol. 26, faqe 164, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

39. Pasuri me numër 6/494-G135, vol. 26, faqe 138, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.2 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

40. Pasuri me numër 6/494-G136, vol. 26, faqe 166, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

41. Pasuri me numër 6/494-G137, vol. 26, faqe 167, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (tetë mijë) Euro  

 

 

42. Pasuri me numër 6/494-G138, vol. 26, faqe 168, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.7 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

43. Pasuri me numër 6/494-G17, vol. 26, faqe 39, Z.K. 8310, garazh me sip. 13.4 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  7.440 (shtatë mijë e katërqind e dyzetë) Euro  

 

44. Pasuri me numër 6/494-G31, vol. 26, faqe 53, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.2 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  7.600 (shtatë mijë e gjashtëqind) Euro  

 

45. Pasuri me numër 6/494-G32, vol. 26, faqe 54, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.2 m2. 
 

Çmimi fillestar:  7.440 (shtatë mijë e katërqind e dyzetë) Euro 

 

46. Pasuri me numër 6/494-G33, vol. 26, faqe 55, Z.K. 8310, garazh me sip. 15.2 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  7.600 (shtatë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

47. Pasuri me numër 6/494-G39, vol. 26, faqe 61, Z.K. 8310, garazh me sip. 14.8 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  7.600 (shtatë mijë e gjashtëqind) Euro 

 



 

 

48. Depo shërbimi, pasuri me numër 6/494-D14, vol. 26, faqe 175, Z.K. 8310,  me sip. 

16 m2 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

49. Depo shërbimi, pasuri me numër 6/494-D15, vol. 26, faqe 176, Z.K. 8310,  me sip. 

15 m2. 

Çmimi fillestar:  6.240 (gjashtëmijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

 

50. Pasuri me numër 6/494-G15, vol. 26, faqe 37, Z.K. 8310, garazh me sip. 20.8 m2. 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”  Tiranë 

Çmimi fillestar:  7.840 (shtatë mijë e tetëqind e dyzetë) Euro  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Justitia”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ervin 

Fiqiri Llozhi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.“Apartament”, me numër pasurie 5/61+6-59, Z.K. 8120, vol. 17, faqe 62, me sipërfaqe 

67,65 m2. 

 

Adresa:  Rr. “Myslym Keta’, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  2.872.800 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) 

Lekë  

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“EPSA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve 

shoqëria “Sulkaj” sh.p.k., z. Lefter Sulkaj, z. Përparim Sulkaj, z. Ilmi Sulkaj dhe shoëria “CDC” 

sh.p.k..  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.“Apartament”, me numër pasurie ND3/241+1-3, Z.K. 8250, vol. 18, faqe 80, me sipërfaqe 

90.5 m2. 

Adresa:  Rr. “Nikolla Lena”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  55,748 (pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë) Euro  

 

1. “Apartament”, me numër pasurie ND3/241+1-4, Z.K. 8250, vol. 18, faqe 81, me 

sipërfaqe 103.4 m2. 

Adresa:  Rr. “Nikolla Lena”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  63,694 (gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër) 

Euro  

2. “Apartament”, me numër pasurie ND3/241+1-16, Z.K. 8250, vol. 18, faqe 80, me 

sipërfaqe 189 m2. 

 

Adresa:  Rr. “Nikolla Lena”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  116,424 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzetë e 

katër) Euro  

3. “Apartament”, me numër pasurie ND3/241+1-20, Z.K. 8250,  me sipërfaqe 103.5 

m2. 

 

Adresa:  Rr. “Nikolla Lena”, Tiranë 

Çmimi fillestar:  63,756 (gjashtëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

Euro  

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

 

 


